434 smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43(0)1 979 099520 Fax.+43(0)1 979 099513
Sonderleuchten
Lebensmittelproduktion
Reinraumleuchten
434 www.sml-led.com
435smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien

• korrosionsbeständig
• staubdicht
• Gehäuse: Aluminium
• Oberfläche: pulverbeschichtet
• Linsenoptik aus Kunststoff - kein Glas
• Abstrahlwinkel 50°, 90° und 120°
• Schrauben aus Edelstahl
• Schutzart IP66
• Abmessungen: Durchmesser 489 mm Höhe: 200 mm
• Leistung von 100W- 200W
• Farbtemperaturen: Standard 5000K optional 4000K/ 6000K
• Farbwiedergabe CRI >80, optional CRI >90
• 7 Jahre Garantie
50° 90° 120°
Artikel Nr. Lumen Lichtfarbe AW Abmessungen Leistung CRI
AG-HC06-10012 13.000lm 5000K (kalt weiß) 120° 489x200 mm 100W >80
AG-HC06-10090 13.000lm 5000K (kalt weiß) 90° 489x200 mm 100W >80
AG-HC06-10050 13.000lm 5000K (kalt weiß) 50° 489x200 mm 100W >80
AG-HC06-15012 19.500lm 5000K (kalt weiß) 120° 489x200 mm 150W >80
AG-HC06-15090 19.500lm 5000K (kalt weiß) 90° 489x200 mm 150W >80
AG-HC06-15050 19.500lm 5000K (kalt weiß) 50° 489x200 mm 150W >80
AG-HC06-20012 26.000lm 5000K (kalt weiß) 120° 489x200 mm 200W >80
AG-HC06-20090 26.000lm 5000K (kalt weiß) 90° 489x200 mm 200W >80
AG-HC06-20050 26.000lm 5000K (kalt weiß) 50° 489x200 mm 200W >80
SmartMon IP
66
F
439www.sml-led.com
CLEAN TUBE
ROHRLEUCHTE Lebensmittelproduktion
Artikel Nr. Leistung Lumen Lichtfarbe AW Abmessungen Schutzart
AG-LHB13-020-840-D 20W 2600lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x600mm IP69, IK10
AG-LHB13-020-840-F 20W 2600lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x600mm IP69, IK10
AG-LHB13-020-840-ma-D 20W 2600lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x600mm IP69, IK10
AG-LHB13-020-840-ma-F 20W 2600lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x600mm IP69, IK10
AG-LHB13-040-840-D 40W 5200lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1128mm IP69, IK10
AG-LHB13-040-840-F 40W 5200lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1128mm IP69, IK10
AG-LHB13-040-840-ma-D 40W 5200lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1128mm IP69, IK10
AG-LHB13-040-840-ma-F 40W 5200lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1128mm IP69, IK10
AG-LHB13-050-840-D 50W 6500lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1390mm IP69, IK10
AG-LHB13-050-840-F 50W 6500lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1390mm IP69, IK10
AG-LHB13-050-840-ma-D 50W 6500lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1390mm IP69, IK10
AG-LHB13-050-840-ma-F 50W 6500lm 4000K (neutral weiß) 120° 120x84x1390mm IP69, IK10
Produkteigenschaften
• Röhrenleuchte IP66
• Wasserdicht (bis 100 bar), Korrosionsbeständig, Staubdicht